

25 listopada 2020



Sportowy weekend w województwie świętokrzyskim

Podczas minionego weekendu (21 - 22 listopada) w regionie świętokrzyskim miało miejsce wiele ciekawych wydarzeń sportowych.

W dniu 18 listopada odbył się Turniej Sportowy Dzieci i Młodzieży w sumo. Turniej odbywał się na terenie SP Nr 31 w Kielcach. W dniu 21 listopada na hali sportowej Zespołu Szkół w Zagnańsku rozegrany został Turniej Dzieci i Młodzieży w badmintonie. Organizatorem tych wydarzeń był Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Guliwer.

W dniach 21-22 listopada w Kieleckim Centrum Bilardowym odbyły się Międzynarodowe Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w bilard. Impreza ta pokazała, że region świętokrzyski to silny ośrodek bilardowy - zwycięzcą turnieju został reprezentant Polski zawodnik Nosanu Kielce Tomasz Kapłań.

W dniu 21 listopada w hali Klubu Sportowego Stella Kielce odbył się Otwarty Turniej

Integracyjny z okazji Święta Niepodległości. Turniej miał formułę otwartą i uczestniczyli w nim zarówno seniorzy, juniorzy, juniorzy młodsi jak również młodzicy. Organizatorem przedsięwzięcia był Klub Sportowy Stella Kielce- największy klub łuczniczy w naszym regionie.

W dniach 20 i 21 listopada w Kieleckim Centrum Kultury odbyły się XXIII Krajowe Mistrzostwa Cheerleaders. Organizatorem przedsięwzięcia było Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders, a współorganizatorem Kielecki Teatr Tańca. Ze względu na obecną sytuację związaną z pandemią Mistrzostwa odbyły się w formule on-line.

W dniach 20-21 listopada w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach odbyły się Mistrzostwa Polski Młodziczek w zapasach. Organizatorem przedsięwzięcia był Ludowy Klub Sportowy Znicz Chęciny. Był to bardzo udany start dla zawodników gospodarzy, którzy zdobyli tytuł turnieju Drużynowego Mistrza Polski Kobiet w zapasach.

W dniu 21 listopada w Kunowie odbył się turniej pn. Pingpongowy Zawrót Głowy w Kunowie. Organizatorem przedsięwzięcia był Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego. 21 listopada w hali sportowej w Suchedniowie odbył się Puchar Polski Osób Niepełnosprawnych w Koszykówce na Wózkach. Organizatorem przedsięwzięcia był Klub Sportowy PACTUM Scyzory Kielce. Tu również zwycięzcami Turnieju zostali gospodarze.

Powyższe przedsięwzięcia odbyły się przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

Galeria zdjęć



